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Intuitivni barevna sparovaci hmota s dekorativnim efektem

Specifikace:

Hydraulicky tuhnouci sucha maltova smés ~ zmény velkoformatovych dlazdic a obkladd. ~ Sirok4 $kala barevnych odstini odpovida
uréena pro sparovani obkladl a dlazby vSeho ~ Snizena nasakavost a zvy$ena alkalita hmoty  sanitarnim silikonim KNAUF.

druhu na sténach i podlahach se sparami od brani ristu plisni a fas na jejim povrchu. Smés

2 do 8 mm ve vnitfnim i vnéjSim prostfedi. = se snadno aplikuje do spér, aniz by vytékala

Je dostateCné pruznd, aby pfenesla zmény  a pfi nasledném cisténi spar jde velmi lehce

teplot podlahového vytapéni i objemové  odstranit z povrchu obkladového prvku.
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Slozeni:

knauf

Sparovaci hmota slozena z cementu, vapence, specialnich hydrofobizaénich pfisad, UV stalych barevnych pigmentl a zuSlechtujicich pfisad.

Vlastnosti:

= |ntuitivni — snadno aplikovatelna

= Stalobarevna - vlivem polymernich mikrocastic

= Flexibilni - pfenese mimé objemové zmény

= Vodoodpudiva - minimalni nasakavost ochrariuje spary a snizuje jejich zaSpinéni

= Pevna - odolna proti otéru a poSkozeni spary

= Prilnavost - dokonale pfilne k savému i slinutému obkladu a dlazbé
= Cisténi — po zavadnuti Ize velmi snadno Cistit z povrchu prvku

Technické parametry:
Sife spar:

Teplota pro zpracovani:
Mnozstvi zamésové vody:
Doba odlezeni smési:
Doba zpracovatelnosti:
Pochozi po:

PIné zatizitelna po:

Prvni intenzivni CiSténi po:
PIné zatizeni vodou po:

Barva:

*Jsou stanoveny za predpokladu normalnich podminek, pfi teploté vzduchu 23 °C a 50 % relativni vihkosti vzduchu.

Orientacni spotieba
Format obkladu/dlazby
10x 10

20x20
30 x 30

*Pri Sifi spary 5 mm a hloubce 10 mm

Podklad:

Podklad musi byt pevny, soudrzny, nezmrz-
ly, spary Cisté, zbavené prachu, zbytkd malty
a lepidla. Pokud tomu tak neni je tfeba spary
proskrabat a vycistit. Se sparovanim zacnéte,
az kdyz je lepidlo pod obklady a dlazbou zcela
vyschlé. V opacném pfipadé muze dojit k na-
sledné zméné barevného odstinu — vyskytu

2-8mm
+5°C do +25°C
cca. 0,3 1/11kg
cca. 5 min

cca. 2 hod

cca. 12 hod
cca. 24 hod

2 tydnech (predtim pouze vodou)

2 tydnech (nejdfive)

dle vzorkovniku sparovacich hmot KNAUF

Spotieba sparovaci hmoty kg/1m?

1,6
0,9
0,6

barevnych nerovnomérosti a odchylky od
deklarovaného odstinu hmoty. Savé obkla-
dy (bélninu) je vhodné pred aplikaci hmoty
pfedem navih¢it, pozor voda nesmi stat ve
sparach. U obkladovych prvk( s hrubim,
pfipadné nerovnym povrchem, le$téné nebo
brousené kameniny (dlazba Cotto apod.) je

doporuceno pfedem odzkouSet, zda nedojde
k ulpéni sparovaci hmoty v mikropdrech na
povrchu. Tyto povrchy je vhodné pfed spa-
rovanim opatfit natérem KNAUF Balkon-und
Terrassen Impragnierung a tim vyrazné snizit
riziko ukladani barevnych pigment v malych
pérech.
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Pracovni postupy a pouziti:

Sparovaci hmota se rozmicha michadlem
(max. 600 otacek/min.) s vodou v uvedeném
poméru, tak aby vznikla homogenni kon-
zistence bez hrudek. Pfidavejte vzdy stejné
mnozstvi zamésové vody, pouZivejte spa-
rovaci hmotu jedné vyrobni Sarze pro jednu
sparovanou plochu, jinak miiZe dojit ke zméné
barevného odstinu. Hmotu nechejte pét minut

Nasledna péce:

Pro dokonalé vytvrzeni a pfilnuti hmoty k bo¢-
ni strané obkladd a dlazby ve spéare se dopo-
rucuje b&hem prvnich 2 az 3 hodin po spéro-

Zvlastni upozornéni:

- Sparovaci hmota nesmi byt zpracovavana pfi
teploté vzduchu nebo podkladu niz$i nez +5
°C a vysSinez 25°C.

- Zamezte pfimému slunecni zafeni a privanu
u Cerstvé nanesené sparovaci hmoty. VyS3i
teploty vzduchu a podkladu mohou podstatné
zkratit dobu zpracovani a zplsobit zprahnuti
az popraskani hmoty ve spafe.

- Na podlahové plochy se pro dlouhodobé za-
chovani estetiky spary nedoporucuje pouzivat

Bezpecnostni pokyny a ochrana zdravi

Pouzivejte vhodny pracovni odév, pomuUcky
a ochranné rukavice. Zamezte styku s kuzi
a o¢ima. Maximalné zamezte tvorbé a Sifeni
prachu. Maltova smés po rozmichani s vodou
vytvafi alkalickou smés. P¥i praci nejezte, ne-
kufte. Pfi zasazeni oCi vymyvejte proudem Cis-
té vody a hned konzultujte s oCnim Iékafem.

odlezet a jesté jednou ji kratce promichejte.
Doba zpracovatelnosti ¢erstvé hmoty je od
doby namichéni cca. 2 hodiny. Hmotu nané-
Sejte gumovou stérkou do spar v diagonalnim
sméru. Po dukladném zaplnéni spar se prace
na cca 10 — 20 minut prerusi, aby hmota zava-
dla (povrch spér se stane matnym). Tento ¢as
je pouze orientacni a bude se liSit v zavislosti

vani (zejména v teplém a suchém prostfedi)
tuhnouci spary nékolikrat opatrné (napf. roz-
prasovatem) zvihéit vodou, aby se dosahlo

svétlé, nebo intenzivni odstiny, protoZe i mirné
zneCisténi je potom ihned viditelné.

- Zbytky lepidla ve sparach, nebo vihkost pod-
kladu mohou mit za nasledek vznik barevnych
skvrn (flek() na vyschlé sparovaci hmoté. Ten-
to efekt mze zplsobit i nerovnomérné nasa-
kavy podklad. Nasakavost podkladu je tfeba
nejdfive vyrovnat navihéenim spary (pozor
voda nesmi stat ve spare).

- Na poréznich, hrubych, nebo jemné glazova-

Akutni ohroZeni lidského zdravi se za normal-
nich podminek pouzivanim nepfedpoklada.
Vzdy se seznamte s informacemi v Bezpec-
nostnim listu tohoto produktu, viz. www.knauf.
cz Ve vytvrzeném stavu je material fyziologic-
ky a ekologicky nezévadny. Obsah rozpust-
ného Sestimocného chrému byl pomoci re-

knauf

na teploté a vihkosti vzduchu v dobé provadé-
ni a savosti obkladového prvku. Plochu po za-
vadnuti povrchu jemné vycistéte vihkou hou-
bou. Pozor na vymyti spar, vlivem velmi mokré
houby! Obkladacky po zaschnuti sparovaci
hmoty otfete mékkym hadfikem. Spara musi
mit minimalni Sifi 2 mm, pfi hloubce volné ne-
vyplnéné spary na tloustku obkladu.

spravné hydratace (vytvrdnuti) sparovaci
hmoty. DilataCni spary vyplite KNAUF Sani-
tarnim Silikonem.

nych obkladech, provedte orientatni zkousku,
zda nedochézi k usazeni barevného pigmentu.
- K materialu KNAUF Fugenbunt nepfimicha-
vejte kromé Cisté vody zadné jiné prisady!

- PouZivejte pouze vybaveni odolné pasobeni
alkalickych latek (pfi styku s vodou dochazi ke
vzniku alkalického roztoku).

dukéniho €inidla snizen na koncentraci podle
platnych predpist. Existuje pouze velmi malé
nebezpedi senzibilizace kiize pfi zednickych
pracich. Nelze ale zcela vylou€it senzibilizaci
pii styku s kGzi u velmi citlivych jedincd. Dlou-
hodoby a nebo opakovany kontakt s pokoZkou
mUze vyvolat podrazdéni kuze.
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Baleni:

2kg

Grau - Seda
Weiss - bila

Anemone

Anthrazit

Aquamarin
Bahamabeige
Balibraun

Bermudablau

Blau — modra

Carame

Cotto

Crocus

Dunkelbraun — tmavé hnéda
Gelb - Zluta

Hellblau — svétle modra
Hellbraun — svétle hnéda
Jasmin

Lichtgrau — svétle Seda
Magnolia

Manhattan

Orange - oranzova

Rot - Cervena
Schwarz — ¢erna

5 kg

Grau - Seda

Weiss - bila

Anemone

Anthrazit

Aquamarin
Bahamabeige
Balibraun

Bermudablau

Blau — modra

Carame

Cotto

Crocus

Dunkelbraun — tmavé hnéda
Gelb - Zluta

Hellblau - svétle modra
Hellbraun — svétle hnéda

Jasmin

EAN
9002943055605

9002943055599
9002943055681
9002943055742
9002943055728
9002943055629
9002943055643
9002943055766
9002943055780
9002943055650
8590408069003
9002943055674
4006379049523
8590408069201
9002943055735
9002943055636
9002943055667
4006379050314
9002943055704
9002943055698
8590408069102
9002943055773
9002943055612
EAN

4006379016662

4006379016679
4006379020270
9002943054691
9002943054677
9002943073579
4006379016976
4006379016921
4006379023356
4006379016877
9002943075269
4006379016914
4006379049516
9002943075276
9002943054684
4006379016952
4006379016846

Vyrobni €.

00436138

00436139
00436140
00436141
00436142
00436143
00436144
00436145
00436146
00436148
00436150
00436151
00436153
00436154
00436155
00436158
00436159
00436160
00436162
00436163
00436165
00436168
00436169

Vyrobni €.

00436182

00436184
00436187
00436188
00436189
00436190
00436193
00436194
00436196
00436198
00079849
00436199
00436201
00079847
00436203
00436219
00436221

knauf
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Lichtgrau — svétle Seda
Magnolia

Manhattan

Orange - oranzova

Rot - Cervend
Schwarz — ¢erna

10 kg

Grau — Seda

Weiss - bila

Bahamabeige

Skladovani a manipulace

= doba pouzitelnosti:

Pytlovany material zpracujte do 24 mésicl
od data vyroby uvedeného na obalu.

= podminky skladovani:

Skladujte v suchém prostfedi na dfevéném
rostu, chrafte pfed vzdusnou

vihkosti, max. mozna relativni vihkost vzdu-
chu je 75%. V opaéném pfipadé muze dojit
ke zménam zpracovatelskych nebo uzitnych
vlastnosti produktu.

4006379050253
4006379016891
9002943073586
9002943075289
4006379023325
4006379016983
EAN

9002943072435
9002943072411
9002943072497

Baleni a expedice

= pytlovany na paletach:

Baleni: 2 kg, 280 pytlt na paleté
Baleni: 5 kg, 100 pytlt na paleté
Baleni: 10 kg, 88 pytlt na paleté

knauf

00436222
00436223
00436224
00079848
00436227
00436228

Vyrobni €.
00084162

00084161
00084164

Zajisténi kvality

= vyroba dle norem:

Viyrobek odpovida tfidé CG2 WA podle
EN 13 888. Vyrobek spliuje pozadavky
zakona €. 22/1997 Sb. a nafizeni vlady &.
163/2002 Sb. ve znéni nafizeni vlady €.
312/2005 Sb. a pozdgjsich predpist, a je
podle nich certifikovan autorizovanou oso-
bou. Na vyrobek bylo vydano prohlaseni
o shodé.

= vystupni kontrola:

Kvalita produktu je pribézné kontrolovana
v laboratofi vyrobniho zavodu. Ve vyrobé
je provozovan certifikovany systém fizeni
vyroby a uplatfiovan certifikovany systém
managementu jakosti CSN EN ISO 9001

= ekologie:
Vyrobni zavod je certifikovan dle CSN EN
ISO 14001
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Poznamky

HOT LINE:  +420 844 600 600

Tel.: +420 272 110 111

Fax: +420 272 110 301

www.knauf.cz

info@knauf.cz

Knauf Praha,

Praha 9 - Kbely, Mladoboleslavskd 949, k”‘”f

PSC 197 00

Prdvo technické zmény vyhrazeno. Plati vidy aktudlni vyddni. Nase zdruka se vztahuje pouze na bezchybné vlastnosti nasich vyrobka. Konstrukéni, statické a stavebnd-fyzikdlni
vlostnosti systému Knauf mohou byt dosazeny pouze v piipadg, Ze jsou pouZivdny systémové virabky Knauf, nebo vjrobky vjslovné doporugené spolecnosti Knauf. Udaje o spotiebs,
mnoZstvi a provedeni vychdzeji z praxe, a proto nemohou byt bez dalSich dprav pouZivdny v odlisnych podminkdch. Vsechna prava vyhrazena. Zmény, pretisk a fotomechanickd

reprodukee, i cdstecnd, podléhd vyslovnému souhlasu firmy Knauf.

Konstrukeni, statické a stavebné-fyzikdlni vlastnosti systémd Knauf mohou byt dosazeny pouze v pripads,
7e jsou pouZivany systémové vyrobky Knauf nebo vyrobky vyslovné doporutené spoletnosti Knauf.

UPOZORNENi: Vydanim novsho technického listu pozbyv tento technicky list platnost.



